
Provimet e datës 25.04.2025 

 

1. Hyrje në Teorinë e Shtetit dhe së Drejtës: Ora 09:00, D4, Gjyljeta Mushkolaj 
2. Hyrje në Teorinë e Shtetit dhe së Drejtës: Ora 09:00, S4, Flamur Hyseni 
3. Hyrje në Teorinë e Shtetit dhe së Drejtës: Ora 09:00, S3, Fisnik Korenica 
4. Gjuhe Angleze:  Ora, 10:00,  S4  
5. Gjuhe Frenge:  Ora 10:30, S3 
6. Kriminalistika: Ora 13:00, S2 
7. Politika Kriminale: Ora 13:00, S2 
8. Taktika Kriminalistike: Ora 13:00, S2 
9. Terrorizmi: Ora 13:00, S2 
10. E Drejta Civile: Ora 15:00, D4  
11. E Drejta Kadastrale: Ora 15:00, D4 
12. Klinika Juridike Civile: Ora 15:00, D4 
13.  E Drejta Administrative:  Ora 12:15,  Amfiteatri i Madh, Mirlinda Batalli 
14. Procedura Administrative: Ora 12:15, Amfiteatri i Madh, Mirlinda Batalli 
15. E Drejta Administrative - Pjesa e Posaçme: 12:15, Amfiteatri i Madh, Mirlinda Batalli 
16. E Drejta Administrative: Ora 12:00, Amfiteatri i Vogël, Islam Pepaj 
17. Procedura Administrative: Ora 12:00, Amfiteatri i Vogël, Islam Pepaj 
18. E Drejta e Detyrimeve dhe e Drejta Kontraktore, Ora 14:00, D3, Nerxhivane Dauti 
19. E Drejta e Procedurës Civile: Ora 13:00, D4, Rrustem Qehaja  
20. E Drejta e Procedurës Civile - Pjesa e Posaçme, Ora 13:00, D4, Rrustem Qehaja 
21.  E Drejta e Sigurimeve: Ora 13:00, D4, Rrustem Qehaja 
22.  E Drejta e Procedures Civile: Ora 15:00, D1, Iset Morina dhe Ardrit Gashi 
23.  E Drejta e Procedurës Civile - Pjesa e Posaçme: 15:00, D1, Iset Morina  
24. Arbitrazhi: Ora 15:00, D1, Ardrit Gashi 
25. E Drejta Ndërkombëtare Private: Ora 09:00, D3, Hajredin Kuçi & Flamur Mrasori & 

Donikë Qerimi 
26. E Drejta Nderkombetare Private Konvencionale,  Ora 09:00, D3,  Donikë Qerimi 
27. E Drejta Sendore: Ora 15:00, D4, Haxhi Gashi 
28. E Drejta e Detyrimeve: Ora 14:00, S4, Bashkim Preteni 


